
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” br. 4./09, 1/12, 

1/13, 3/13 – pročišćeni tekst i 1/18) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 28.05.2019. godine 

donio je 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o visini cijene sata rada Jedinice prometne mladeži 

Grada Koprivnice 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se visina cijene sata rada na koju pripadnici Jedinice prometne mladeži 

Grada Koprivnice imaju pravo uslijed obavljanja svojih poslova, i to: 

- u iznosu od 20,00 kuna neto po satu rada. 

  

 

Članak 2. 

 

 Odluka o organizaciji prometne jedinice mladeži, od 09. srpnja 1997. godine, nalazi se 

u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 211-01/19-01/0014 

URBROJ: 2137/01-06/9-19-2 

Koprivnica, 28.05.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

  Proračunom Grada Koprivnice za 2019. godinu planirana su sredstva za 

financiranje rada Jedinice prometne mladeži Grada Koprivnice. Postaja prometne policije 

Koprivnica raspisuje Natječaj za prijem kandidata u Jedinicu prometne mladeži Grada 

Koprivnice. Jedinica prometne mladeži Grada Koprivnice počinje s radom 01. srpnja i 

završava s radom do početka nove školske godine 2019./2020.  

 Da bi se pripadnicima Jedinice prometne mladeži Grada Koprivnice mogla isplatiti 

naknada za njihov rad potrebno je utvrditi cijenu sata rada. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o visini cijene sata rada Jedinice prometne mladeži Grada Koprivnice. 

 

 

 

 

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

         

        UPRAVNI ODJEL ZA 

          DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 

               Pročelnica: 

           Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 

 

 

 

     

 


